



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE
CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt.
of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 303622 (प्रशासन)

दिनांक: 28-01-2025

कार्यालय आदेश संख्या 11 वर्ष 2025

Office Order No. 11 of 2025

क. रा. बी. नि मुख्यालय के नोटिस दिनांकित 20/01/2025 के और डॉ. हार्दिक चावड़ा, आईएमओ ग्रेड I के 3-वर्षीय अध्ययन अवकाश आवेदन के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि डॉ. हार्दिक चावड़ा को बाल रोग में डीएनबी करने के लिए ईएसआईसी अस्पताल, बापूनगर में 3-वर्षीय अध्ययन अवकाश के लिए 28/01/2025 (पूर्वाहन) को इस कार्यालय से कार्यमुक्त कर दिया गया है।

With reference to the E.S.I.C Headquarters notice dated 20/01/2025 and his application for the 3-year study leave, Dr. Hardik Chavda, IMO Grade-I is hereby relieved from this office in the FN of 28/01/2025 for his study leave. He will report at ESIC Hospital, Bapunagar, for pursuing DNB in Paediatrics on 29.01.2025 (FN).

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of Medical Superintendent.

Signed by Prabhat Dua

Date: 28-01-2025 15:57:29

(प्रभात दुआ)

सहायक निदेशक - प्रशासन

सेवा में,

1. संबंधित व्यक्ति / व्यक्तिगत फाइल / कार्यालय आदेश फाइल ।
2. चिकित्सा IV, क. रा. बी. नि मुख्यालय, नई दिल्ली ।
3. शाखा अधिकारी, नगद और वित्त शाखा, क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर ।